
 

 

 

 

Segreteria studenti 

Area Didattica Ingegneria 

Tit. V/2 

IL RETTORE 

VISTO il Decreto del Rettore n.2826 del 06/07/2022, rettificato con Decreto del Rettore n. 2939 del 

12/07/2022, con il quale è stato bandito il concorso pubblico per l’ammissione al corso di 

laurea in Meccatronica (Laurea professionalizzante) (classe delle lauree LP-03 – 

Professioni Tecniche Industriali e dell’Informazione), per l’anno accademico 2022/23, 

istituito ed attivato nel Dipartimento di Ingegneria Elettrica e della Tecnologie 

dell’Informazione, ed in particolare l’art. 9; 

VISTA la comunicazione, acquisita al protocollo di Ateneo con registrazione n. 105639 del 31/8/2022, 

con le quali sono stati comunicati i nominativi degli ulteriori due componenti designati dal 

Dipartimento di Ingegneria Elettrica e delle Tecnologie dell’Informazione, al fine di costituire 

le Commissione giudicatrice relativa al concorso sopracitato; 

VISTE le dichiarazioni preventive ex art. 35bis lett. a) del Dlgs 165/2001 sull’assenza di condanne 

penali, acquisite al protocollo di Ateneo con registrazione nn. 108327, 108328 e 108329 del 

7/9/2022 rilasciate dai docenti designati quali componenti della Commissione esaminatrice, 

come previste dal P.I.A.O. 2022/2024 di Ateneo; 

 

DECRETA 

 

La Commissione esaminatrice per l’ammissione al corso di laurea in Meccatronica (Laurea 

professionalizzante) (classe delle lauree LP-03 – Professioni Tecniche Industriali e 

dell’Informazione), per l’anno accademico 2022/23, istituito ed attivato nel Dipartimento di 

Ingegneria Elettrica e della Tecnologie dell’Informazione, è costituita dai seguenti docenti: 

 

Prof. Andrea IRACE    presidente 

Prof. Mosè GALLO    componente 

Prof. Rosario SCHIANO LO MORIELLO componente 

 

Le funzioni di Segretario saranno svolte dal componente individuato dalla Commissione medesima.. 
 

Napoli,  
IL RETTORE 

Matteo LORITO 
 

 
 

 

 

Ripartizione Relazioni Studenti 

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Segreteria Studenti Area Didattica Ingegneria 

Responsabile del procedimento: 

Il Capo dell’Ufficio Ing. Flavio Ciccarelli 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2022/3425 del 08/09/2022
Firmatari: MASTRULLO Rita Maria Antonietta


